


Dziennik Ustaw Nr 21 696 

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE. OU2YMI. 
DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

D. USTALENIE WYSOKOSCI WPŁAT Z ZYSKU 
0.1 . KWOTA NALEZNEJ ZALICZKI 

Kwota należna od poczatku roku obrotowego 32. 

15% od kwolv z ooz.31. zl 

0.2. ULGI I ZWOLNIENIA NA PODSTAWIE ART. 12 UST.3 USTAWY 
Ulga 33. 

Zwolnienie 34. 

0 .3. ZANIECHANIE USTALANIA I POBORU WPŁAT Z ZYSKU (NAPODSTAWIEART.8 USTAWY 
Z DNIA 19 GRUDNIA 1980 R. O ZOBOWIĄZANIACH PODATKOWYCH - DZ.U. Z 1993 R. NR 108, POZ.486 
ZPÓŻN. ZM.) 

35. Numer zarządzenia lub decyzji 36. 
Zaniechania ustalania I poboru 
wpłat z zysku na podstawie zarządzeń 
Ministra Anansów lub decyzji 
organów podatkowych 37. Data zarządzenia lub decyzji (dzień - miesiąc - rok) 

~-L-....l.....--l-I , , , , 
0.4. OBLICZENIE NALEZNYCH WPŁAT Z ZYSKU 

wysokość należnych wpłat z zysku od początku roku obrotowego po odliczeniach 38. 
(po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy) 
Od :oty z poz.32 nalety odjąć sumę kwot z poz.33, 34 i 36; jeteli różnica jest liczbą ujemną, 
nale ,Wpisać O. zl 

0.5. OBLICZENIE NALEZNEJ ZALICZKI 
Suma należnych zaliczek za poprzednie miesiące 39. 
Nalety wpisać kwotę Z poz.38 ~nikającą ~g,eklaracg za poprzedni miesiąc; skladając deklarację po 
mz pierwszy w danym roku obro owvm nale wpisa O. zl 
Należna zaliczka m:eslęczna (do przypisu) 40. 

Od kwoty z poz.38 nalety odjąć kwotę z poz.39; jeżeli różnica jest iiczbą ujemną, należy wpisać O. zl 
Nadwyżka (do odpisu) 41. 

Od kwoty z poz.39 należy odjąć kwotę z poz.38; jeżeli lÓŻnica jest liczbą ujemną, należy wpisać O. zl 

0 .6. OBLICZENIE ZALICZKI PRZYPADAJACEJ DO ZAPŁATY 
Kwota dokonanych wpłat od początku roku obrotowego 42. 

zl 
Kwota do zapłaty 43. 

Od kwoty z poz.38 należy odjąć kwotę z poz.42; jeżeli lÓŻnica jest liczbą UjOOlnl\, należy wpisać O. zl 
Kwota .nadpłaconych zaliczek 44. 

Od kwoty z poz.42 należy odjąć kwotę z poz.36; jeżeli lÓŻnica jeslliczbą ujemną, należy wpisać O. zl 

E. DANE O UISZCZENIU NALEZNOSCI 
WYsokość kwoty przekazanej do urzędu skarbowego 45. 

zl 

Kwota z pOL45 wyrażona słownie r6
. 

47. Data wpłaty (przekazania) należności (dzień - miesiąc - rok) 

L--l..--...J - L-...-...i-.... - I , , 

F. DANE O FUNDUSZU ZAŁOZYCIELSKIM PRZEDSIĘBIORSTWA 
(wypełnia się wg stanu na dzień 31 grudnia w pierwszej deklaracji składanej po tej dacie) 

Fundusz założycielski wg stanu na dzień 31 grudnia poprzedniego roku 48. 

Przedsiębiorstwa nowo powstaie wpisują fundusz przydzielony przez organ zaiożycielski. 
Zwiększenie funduszu założycielskiego 49. 

ZmnieJszenie funduszu założycielskiego 50. 

Fundusz założycielski po dokonanych zmianach 51. 

Od sumy kwot z poz.46 i 49 należy odjąć kwotę z poz.50. 

G. OSWIADCZENIE I DANE PERSONALNE OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ ZA PODANIE 
WYMAGANYCH DANYCH 
Oświadczam. że przepisy ustawy karnej skarbowej o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnYCh z rzeCZYwistością są mi znane. 

52. Imię I 53. Nazwisko 

54. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) , I 55. Podpis (i pieczątka) osoby odpowiedzialnej za wypełnienie deklaracji 

L---....1....-- ~ L--1------J _, , , , 
56. Podpil'y i pieczątki osoby lub osób uprawnionych, zgodnie z obowiązującymi przepisami lub nadanym statutem, do zarządzania jednostką 
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Dziennik Ustaw Nr 21 699 Poz. 99 

Załącznik nr 3 

POlTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAC NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE. DUŻYMI . 
DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej 

WZP-1R 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI ZYSKU (STRATY) 
OSIĄGNIĘTEGO PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO 
PAŃSTWOWE I O WPŁATACH Z ZYSKU 

za rok obrotowy 
4. Od (dzień - miesiąc - rok) 5. Do (dzień - miesiąc - rok) 

Podstawa prawna: l. Ustawa z dnia 31 styczn ia 1989 r. o gospodarce finansowej przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. z 1992 r. Nr 6, poz. 27 
z późno zm.), zwana dalej " ustawą" . 

2. Rozporządzenie Min;stra Finansów z dnia 21 lutego 1996 r. w sprawie określenia terminów i trybu wpła t z zysku 
oraz wzorów i terminów składania deklaracji przez przedsiębiorstwa państwowe (Dz. U. Nr 21, poz. 99). 

Składający: Przedsiębiorstwo państwowe. 

Termin składania: 14 dni po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego, nie później jednak niż przed upływem dziewięciu miesięcy od 
zakończenia roku obrotowego. 

Miejsce składania : Urząd skarbowy właściwy według siedziby przed siębio rstwa . 

A. MIEJSCE SKŁADANIA 
6. Urząd skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja 

B. DANE PODATNIKA 
8.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

7. Nazwa pelna 

8. Nazwa skrócona 

9. Identyfikator RE GON 
I 1 10. Data rozpoczęcia działalności (d=~~_, 

, , , , , I I , , , , I 

B.2. ORGAN REJESTROWY (dotyczy także organów ewidencyjnych, wydających koncesje, zezwolenia, pozwolenia) 

11. Nazwa organu rejestrowego 

12. Nazwa rejestru 

13. Data rejestracji (dzień - miesiąc - rok) , 114. Numer w rejestrze 

L-.l.....--..J _ L--l-.-...J_I , , , , , , , , , , , , I , 

B.3. ADRES SIEDZIBY 
15. Kraj 116. Województwo 117. Gmina lub dzielnica-gmina 

18. Ulica 119. Nr domu I 20. Nr lokalu 

21. Miejscowość 122. Kod pocztowy 123. Poczta 

24. Skrytka pocztowa 125. Telefon 126. Teleks \27. Faks 

C. PODSTAWA NALICZENIA WYSOKOSCI WPŁAT Z ZYSKU 
Zysk brutto wg zatwierdzonego sprawozdania finansowego 28. 

Strata brutto wg zatwierdzonego sprawozdania finansowego 29. 

Podatek dochodowy wg ostatecznego rozliczenia 30. 
-

Zysk po opodatkowaniu podatkiem dochodowym wg zatwierdzonego sprawozdania 31 . 
finansowego 
Od kwoty Z poz.28 należy odjąć kwotę z poz.30. 
Nie nalety-Wypełniać w przypadku wykazania straty. 
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